Rerum Notabilium.

- cumque tenere Beneficium in eadem Ecclesia, in qua patres ipsorum aliud habent Beneficium, aut aliquando habuerunt. p.152.5
Illegitimi censendi non sunt quicumque nati extra matrimonium; nec nati ex conjugio in facie Ecclesiae bona fide contracto, quanvis postea aliquod dirimens impedimentum detegatur: secus censendum de spuriis. p.415.13
Illegitimi natus sit capax sacerdotum Ordinum per Professionem religiosam: sed non Praelaturarum. p.592.6
- Immunitas.*
Immunitas Ecclesiastica triplex recensetur, & praesertim de locali agitur. p.91. & seq. 21. & 22
Vide *Ecclesia.*
- Impedimentum.*
Impedimenta matrimoniorum duplices generis referuntur, & quænam sint. p.368. 1
Impedimentum ex voto castitatis, aut Religionis. ibid. & seq. 2.3. & 4
Impedimentum catechismi quodnam. p.370.5
Impedimentum ex sponsalibus cum alia persona contractis. ibid.6
Impedimentum interdicti. ibid. & seq. 7
Impedimentum matrimonii ex tempore prohibito ab Ecclesia. p.371. 8
Impedimenta ex delictis non dirimentia. ibid. 9
Impedimenta quatuordecim matrimonium dirimentia recensentur. p.372.1
Impedimentum erroris explicatur. ibid. 2. & p.373. 3
- Impedimentum criminis: vide *Crimen.*
Impedimentum disparitatis cultus Juris Ecclesiastico introductum est. p.378.7
de Impedimento vis & metus. p.580.
1. & 2
Impedimenta Ordinis, ligaminis, & publicæ honestatis. p.385. & seq. 13.14.15. & 16
Impedimentum publicæ honestatis non cessat per liberam sponsalium ex mutuo consensu dissolutionem. ibid. & seq. 17
Impedimentum publicæ honestatis usque ad quem gradum pertingat. p.388.18. & 19
Impedimento publicæ honestatis locus est in matrimonii clandestinitate, secus verò in matrimonii invalidis ex defectu consensus. ibid. & seq. 20. & 21
Impedimentum impotentiae: vide *Impotensia.*
Impedimenta matrimonium etiam sub ratione Sacramenti dirimentia, num possint per Principes, & Republicas seculares induci. p.398. & seq. 2.3. & 4.
Impedimentum raptus: vide *Raptus.*
in Impedimentis matrimoniorum duabus potissimum de causis dispensari potest: & ex quibus causis dispensari possit in gradibus prohibitus. p.408. 1
in Impedimentis matrimonii dispensari non debet sine rationabili causa, nec quidquam pro dispensatione exigit. ibid. 2
circa Impedimenta matrimoniorum quis regulariter dispensare possit, vel non. ibid. & seq. 3

FFff 3 in

Index omnium

- in Impedimentis matrimoniorum quandoque dispensare possunt Episcopi, & alii Ordinarii. *ibid.* & seq.
- in Impedimentis dirimentibus circa matrimonia irrita, bona tamen fide contracta, viget potestas dispensandi Ordinariorum: ubi quid circa matrimonia contrahenda, re adhuc integrā. *p. 409. 4*
- in Impedimento consurgente in quarto, aut tertio affinitatis, vel cognationis gradu, an possint Ordinarii in Regno Galliae dispensare. *p. 410. 5*
- in Impedimentis dirimentibus possunt ex justa & rationabili causa dispensare Ordinarii, non solum ad prius contractum, sed etiam ad contrahendum matrimonium, exceptis votis simplicibus, & absolutis perpetuæ castitatis & Religionis. *ibid. 6*
- Impedimentum occultum quod sit. *p. 413. 10*
- Impedimentum consurgens ex consanguinitate in primo gradu linea rectæ & transversalis, consurgit ex jure naturæ, contra quod non potest Ecclesia dispensare; securè in gradibus affinitatis, nisi forte in linea rectæ primo gradu. *ibid. & seq. 11*
- Impedimenta non dirimentia diuturna confuetudine abolita sunt, exceptis votis simplicibus perpetuæ castitatis, Religionis, sponsalibus precedentibus cum altera vivente persona, & Ecclesia interdicto. *p. 414. 11*
- Impotentia.*
- Impotentia constituens impedimentum dirimens matrimonium quam censenda sit. *p. 489. 1*
- Impotentia consurgens ex nimio vii calore raro constituit perpetuum matrimonii impedimentum. *ibid.* & seq. 2
- Impotentia alia perpetua, alia temporalis. *p. 390. 3*
- Impotentia alia absoluta, alia respectiva. *ibid.*
- Impotentia perpetua & absoluta matrimonium dirimit jure naturæ. *ibid. 4*
- Impotentia temporalis matrimonium non dirimit: & quid si post contractum matrimonium dubitetur an sit perpetua, vel temporalis. *ibid. p. 390. 5*
- de Impotentia judicio per consilium conjugum in alienis ædibus. *p. 391. 6. & 7*
- de Impotentia judicio per Senatum Gratianopolitanum. *p. 392. 9*
- ex Impotentia causa separati conjuges an jus habeant novum matrimonium contrahendi. *p. 393. 10. & 11*
- Impotentia alia naturalis, alia ex maleficio distinguitur, ad elucidationem capitum *Laudabilem*, de frigid. & malef. & canonis *Si persoriorias*, *33. q. 1*. *ibid. 12*
- Impotentia ex maleficio perdurans post exactum triennium, præsumitur perpetua simul & respectiva ad priorem uxorem. *p. 394. 13*
- Impotentia sola quæ matrimonium antecedit, illud dirimit; securè vero post contractum matrimonium superveniens. *ibid. 14.*
- de Impotentia judicio instruendo, in quo non est facile mulieri conquerenti

Rerum Notabilium.

- renti credendum. p.397. 19
in causa Impotentiae si nullatenus probari possit mulieris intentio, & vir neget se impotentem, partesque ad copulam requisitas habeat integras & illætas, viro potius quam mulieri credendum est post præstatum juramentum. ibid. 20
- Impubes.*
- Impubes qui quocumque modo Clericum vel Monachum percussit, potest per proprium Episcopum absolvit. p.493. 10
- Impuberis an validè contrahant matrimonium, si in eis malitia suppletat ætatem: ubi malitia supplevit ætatem illumina exempla referruntur. p.395. 15
- Impuberis utriusque sexus in causis criminum admitti possunt in testes, novo jure Gallico. p.485. 34
- Indultarius, & Indultum.*
- Indultum Regium circa Beneficia quid sit in Regno Galliæ. p.131. 1
- Indultariorum Regiorum privilegia novissimè aucta. ibid. 2
- Indultarii Apostolici Regios; Regii verò Graduatos quoescunque Universitatum excludunt. p.132. 3
- Indultarii, tam Regii, quam Apostolici nullum jus habent ad Beneficia per resignationem, aut permutationem vacantia. ibid. & seq. 5
- circa Indulta & Indultarios quæ praxis serverur in Gallia. p.153. & seq. 8. 9
- Indulta Regia quanvis collatori Beneficii significata, non annullant posteriorem vacantis Beneficii collationem, sed collatorem adstrin-
- gunt ut Indultario provideat de pensione æqualis redditus collato Beneficio. p.134. 10
- Indultorum Regiorum jura pro Senatoribus, alijisque Officialibus Parisiensibus nunc toto Regno difunduntur. ibid.
- Indulta Regia pro felici ad Regnum adventu, ab Aulicorum ambitione, & adulatio[n]e introducta, quibus pluries Senatus Parisensis fortiger obstitit. p.134. 11
- Indulta Regia, & Apostolica concordantis morte exspirant. p.135. 20
- Indultariorum Regii de Senatu Parisiensi Tumpi præferuntur quibuscumque Graduatis. p.139. 7
- Infamia.*
- Infamia ex delicto etiam putativo & præsumpto irregularem constituit. p.598. 3
- Infamia duplex. ibid.
- Innocentia.*
- Innocentiae statu persistente vignissent & bonorum divisiones, & Regna, p.11. & 12
- Inobedientia.*
- Inobedientia etiam pervicax & criminosa à schismate distinguitur. p.97. 5
- Inobedientia erga Regulas Ordinis procedens ex contemptu mortalis est. p.99. 9
- Inobedientia circa materiam levem non excedit culpam venialem, ne quidem circa divina præcepta. p.104. 18
- Insinuatio.*
- Insinuationes varie ad Beneficia Ecclesiastica pertinentes recensentur, quæ Regum Edictis fieri jubentur. p.155. & seq. 3
- Insinua

Index omnium

- Insinuationis genus quoddam est in Regno Galliae, quo Graduati ad Beneficia Ecclesiastica aspirantes adstringuntur. p. 156. 4
in Insinuationibus rerum beneficiorum, quae exacte observanda sint. p. 465. & seq. 8
Insinuationum tempora, & alia multa requisita. p. 466. 9
Insinuationis edictum respectui habetur apud probos Judices, nisi præsumptio falsi, vel fraudis urget. ibid.
Intentio.
Intentio in Missæ celebratione, & precibus recitandis requisita, quam vide verbo *Attentio*.
Intentio directa de procurando abortu foetus inanimatus, damnatur ut prohibita. p. 600. 8
Vide *Abortus*.
Interdictum.
Interdictorum possessoriorum species duæ distinguntur. p. 453. 2
Vide *Possessio*.
Interdictum Ecclesiasticum quid, & quotuplex sit; & quæ munia Ecclesiastica prohibeantur interdicti tempore. p. 547. & seq. 14. & 15
Interesse.
Interesse potest à mutuatario exigi, & de eo præstanto potest creditor ab initio pacisci. p. 642. 9
Interesse ex damno emergente & lucro cessante potest quandoque propter mutuum exigi. ibid. 10
Interesse lucri cessantis an possit in mutuo exigi. p. 643. & seq. 11
Interesse potest in pactum deduci tribus concurrentibus conditionibus. p. 644. & seq. 12
- Joannes de Poliaco.*
Joannis de Poliaco errores damnati, & ab eodem execrati. p. 295. 9
Irregularitas.
Irregularitas quid & quotuplex sit, & quid ejus effectus. p. 591. 1. & 1
Irregularitatum ex defectu novem species recensentur. p. 592. 4
Irregularitati ex defectu locus est in energumenis, arreptitiis, dementibus, epilepticis & lunaticis, ibid. & seq. 8
Irregularitates variae ex defectu animali & corporis. p. 594. 1. 1. 12. 13. & 14
Irregularitas ex defectu lenitatis quomodo, & à quibus contrahatur: ubi ejus exempla. ibid. & seq. 16
Irregularitas an ab eo contrahatur qui somno vel furore correptus alium occidit; vel mentis composaggressorem interimit cum moderamine inculpatæ tutelæ; vel etiam invaforem alienæ vite. p. 597. 24
ut Irregularitas ex delicto contrahatur, requiritur mortale peccatum, &actus externus consummatus, ibid. & seq. 1. & 2
Irregularitas ex delicto multis modis contrahitur. p. 598. 4
Irregularitatem præcipuam ex delicto producit homicidii crimen: ubi distinctio inter mandantem, consulentem, & exequentem homicidium. ibid. & seq. 5
Irregularitas ex mutilationis delicto nascentis quæ mutilatione contrahatur. p. 599. & seq. 9
an Irregularitas contrahatur ex homicidio casuali. p. 601. 10. 11
Irregularitas contrahitur violando aliquam

Rerum Notabilium.

aliquam censuram Ecclesiae per Ordinis exercitum. ibid. 12

Irregularitas non contrahitur ex iteratione Confirmationis, vel Ordinis, sed solius Baptismi. ibid. & seq. 13

an Irregularis censendum sit is qui dubitat aliquid fecisse, ex quo irregularitas non nascitur. p. 602. 14

Irregularitatis dubiae effectus tantum ad cessationem à sacro ministerio extenditur. ibid. 16

Itineratio.

Itineratio quocumque modo fiat, non est absolutè diebus Dominicis & Festis prohibita, sed tantum ratione quarumdam circumstantiarum. p. 260. 5

Index, & Indicium.

Judicibus aurea monita à Josaphat Rege traduntur. p. 3

Judex suo prævaricatur officio, si sponte litis victoriā adjudicet Parti, cuius videt jus esse minus probabile. p. 323. & seq. 7

an Judex Ecclesiasticus possit reum crimen insificantem torturæ addicere. p. 435. 12

Judex in tribus casibus censetur reum ex Juris ordine interrogare p. 450. 1 de Judicis recusatione. p. 460. 1

Judex Ecclesiasticus solus cognoscit in Galliarum Regno de petitione congruae portionis, & de præcedentiis Clericorum, sive secularium, sive regularium. p. 461. 4. & 5

ad Judicem Ecclesiasticum solum spectat cognitio judicii petitorii decimatum. ibid. 6

Judex appellationis, si temerè appellatum sit, non potest causam retinere, & prioris Judicis sententiam authoritate sua exequi. p. 468. 5

Judex à quo potest ulterius procedere, appellatione non obstante, si non teneatur ei deferre. p. 469. 9

Judicis delegati potestas an exspiret morte delegantis. p. 476. 1

Judicibus prohibetur ad loca se transferre in casibus in quibus sufficit expertorum & prudentum aestimatio. p. 484. 24

Judex premium accipiens pro ferenda iusta, aut iusta sententia, an ad restitutionem teneatur: vide *Conditio*.

Judicium probabile ab Aristotele vocatur opinio. p. 323. 6

Judicia nocte exerceri vetitum est Constitutionibus Ecclesiae, contra morem Areopagitarum Atheniensium. p. 437. & seq. 19

Judicium petitorum in causis Ecclesiasticis, non aliis quam Ecclesiae Prælatis competit; possessorum verò sibi arrogant Curia Regia in Gallia. p. 454. 4

Judicium possessorum nullatenus in Gallia possunt exercere Curia Regia circa provisiones beneficiarias in Romana Curia in forma Dignum expeditas. p. 462. & seq. 1

Judicium in causa devotarii quando exercere possint Judices Regi in Gallia. p. 463. 2

Judicium criminale: vide *Crimes, Criminalis causa*.

juramentum.

Juramentum à Judicibus praestandum & Advocatis Justiniani lege. p. 3

Jurisdictionis externæ actus Papæ scripto.